
i s t i t u t o  C o m p r e n s i v o T E 4  
S a n N i c o l ò  a T o r d i n o  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  
Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627  

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec. istruzione.it  
www.scuolesannicolo.edu.it  

 

DELIBERA N.10 DEL 29/10/2018 

 

OGGETTO: MONITORAGGIO PRE-SCUOLA INFANZIA  

 

In data 29 ottobre 2018 alle ore 18,30, presso i locali della Scuola Secondaria di primo grado 

Giovanni XXIII dell’IC TE 4 di San Nicolò a Tordino, si è svolta la riunione del Consiglio 

d’Istituto con il seguente punto all’ordine del giorno: 

 

4. Monitoraggio pre-scuola Infanzia; 

 

Sono presenti: il D.S. prof.ssa Adriana Pisciella, il presidente Antonio Di Pasquale, Il DSGA 

Flamminj Franca, i consiglieri  Forcellese Alessandra, Bianchini Olga, Narcisi Gabriella, Marano 

Florenza, Rapanà Paola, Lucenti Maria Teresa, Verdecchia Anna Maria, Di Claudio Stefania. 

 

Alla riunione è presente la D.S.G.A. Flamminj Franca. 

 

OMISSIS 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 Ascoltata la relazione del Dirigente Scolastico sulla frequenza del servizio pre-scuola nella scuola 

dell’infanzia di V.Brigiotti; 

 Preso atto della presenza di una richiesta scritta da parte di 10 famiglie della reale necessità 

del servizio; 

 Ascoltati gli interventi; 

All’unanimità dei voti 

DELIBERA 

 

di mantenere attivo il servizio di pre-scuola nella scuola dell’infanzia V.Brigiotti, nonostante la 

scarsa frequenza.      
    

   F.to  Il PRESIDENTE                                                                               F.to IL SEGRETARIO                                                             

 Di Pasquale Antonio       Cozzi Elisabetta           
                                                    

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

                                                            

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 


